compras Descripción ítems de compras Monto

30181513 Tapas de inodoro 24,012.91

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 24,012.91

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.01 Repuestos 24,012.91

Total 24,012.91

El monto de : **Veinticuatro  mil doce con 91/100 (24,012.91)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1760974035408a3CDp